ٹیلی فون نمبر 047-6213029

FD-10

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

جمعرات 23 اپریل 2009ء 26 ربیع الثانی 1430 ہجری 23 شہادت 1388 59-94 نمبر 89

سب سے زیادہ قابل اعتماد

مستشرق ولیم میور لکھتا ہے۔

یعنی ہماری تمام تر تحقیقات اس معاملہ میں متفق ہیں کہ محمد (ﷺ) کی جوانی توازن اور پاکیزگی کا شاہکار تھی جو اس دور کے عربوں میں مفقود تھا۔ ایک اجلا ذہن اور نفیس طبیعت مفکرانہ انداز، وہ اپنے آپ میں ہی مگن رہتے تھے۔